令和 6年 10月吉日

お取引先 各位

株 式 会 社 白 石

石 油 事 業 部

白石 ENEOS那覇大橋店リニューアル工事のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社 ENEOS那覇大橋店が老朽化と運営形態の変更に伴い、下記工事期間休業

することとなりますのでご案内申し上げます。

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高配のほどお願い申し上げま

す。

工事期間の休業中は系列店の白石 ENEOS 波之上海岸店（那覇市辻 2-29-1）をご利用して頂

けると幸いです。

 なお、リニューアル後はセルフガソリンスタンドとなりますが、契約カードは変更なくお

使いいただけます事と、給油以外のサービスは今まで通りスタッフ対応とさせていただき

ますので、リニューアル後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■工 事 期 間：2024年 10月 22日（火）～2024年 11月下旬 ＊約 1カ月

■オープン予定日：2024年 11月下旬

■オープン店舗名：白石 EneJet那覇大橋店（住所：那覇市古波蔵 3-1-15）

■近 隣 系 列 店：白石 ENEOS波之上海岸店（住所：那覇市辻 2-29-1/TEL：868-9725）

那覇大橋店の記事も公開しております。こちらもご覧ください。

ENEOS 那覇大橋店がセルフに生まれかわります！リニューアル工事のお知らせ | 石油事

業部通信 | 沖縄 株式会社白石

お問合せは→石油事業部 098-867-4181（伊禮門・大濵）

https://shiraishi-okinawa.jp/blog/ss/post-29141/
https://shiraishi-okinawa.jp/blog/ss/post-29141/